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Casablanca, 1e23/02/2023

DEVIS

Je soussigné Docteur RAISS ABDERRAHMANE centifie avoir examiné 1"état ocul

aire de

MME HABIBALLAH MAHJOUBA qui présente une Hypermétropie au niveau des

deux yeux,

L"¢tat oculaire de MME HABIBALLAH MAHIOUBA nécessile une

intervention au laser au niveau des deux yeusx,

Les frais

intervention s'éléveront

(11500,00) Dirhams PAR (EIL détalllés comme suit :

OPHK 180

+ K30 (A.R)

+K 210/2 (5.0)
+ Pharmacie
Compresse stérile
Microsponge
Tobradex

BSS

Champ de table
Champ patient
Steristrip
VISUMAX

Total

a :0Onze Mille Cing Cent dirhams

2600.00 dhs
2300.00 dhs
2714.30 dhs
400 dhs
124  dhs
150  dhs
35.50 dhs
36.00 dhs
50 dhs
40 dhs
50.20 dhs

3000,00 dhs

11.500,00 dhs par ceil.

La facture est arrété a la somme de Vingt Trois Mille Dirhams pour les deux

yeux (23.000,00) dirhams.
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