



# CENTRE D'OPHTALMOLOGIE DE CASABLANCA

Docteur Nezha MIYARA      Docteur Abderrahmane RAISS  
Lauréats de l'Université Libre de Bruxelles

Dr. Abderrahmane RAISS

Chirurgie de la Cataracte par Phacoémulsification  
Chirurgie de la Myopie, Astigmatisme, Hypermétropie,  
Presbytie (Laser - Implant)

الدكتور الرئيس عبد الرحمن  
احتسابي في أمراض وجراحة العيون  
جراحة العيون البصري (الخلاثة)  
علاج قصر النظر باللaser أو العدسة

Casablanca, le

23/02/23

150804

ame Hani hallaq Nelyouba

Kerato chirurgie au laser Ocular

(œil dominant)

Dr Abderrahmane RAISS  
Spécialiste en Ophtalmologie  
Spécialiste en Chirurgie de la Cataracte

15, Rue Kadi Iass - Mâarif - 20100 Casablanca - Tél. : 05 22 98 44 66 / 26 - Fax : 05 22 99 01 84  
E-mail : drraiss@ophtalmologie-maroc.com - Web : www.ophtalmologie-maroc.com  
Prise rendez-vous par E-mail : contact@ophtalmologie-maroc.com - ICE : 001602596000056



## CASABLANCA LASER VISION

Myopie - Astigmatisme - Hypermétrie - Presbytie

Nouvelle vue. Nouvelle Vie.

Casablanca, le 23/02/2023

### DEVIS

Je soussigné Docteur RAISS ABDERRAHMANE certifie avoir examiné l'état oculaire de MME HABIBALLAH MAHJOUBA qui présente une Hypermétrie au niveau des deux yeux.

L'état oculaire de MME HABIBALLAH MAHJOUBA nécessite une intervention au laser au niveau des deux yeux.

Les frais de cette intervention s'élèveront à : Onze Mille Cinq Cent dirhams (11500,00) Dirhams PAR ŒIL détaillés comme suit :

OPHK 180	2600.00 dhs
+ K 30 (A.R)	2300.00 dhs
+ K 210/2 (S.O)	2714.30 dhs
+ Pharmacie	400 dhs
Compresse stérile	124 dhs
Microsponge	150 dhs
Tobradex	35.50 dhs
BSS	36.00 dhs
Champ de table	50 dhs
Champ patient	40 dhs
Steristrip	50.20 dhs
VISUMAX	3000,00 dhs
Total	11.500,00 dhs par œil.

La facture est arrêté à la somme de Vingt Trois Mille Dirhams pour les deux yeux (23.000,00) dirhams.

